
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta: Rostislav Sládek 

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce: Evaluace online a offline komunikace značky 

 

Hodnotitel – vedoucí práce: doc. PaedDr. Ludvík Eger, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student se velmi pečlivě věnoval problematice diplomové práce a při jejím řešení využíval i osobních 

zkušeností a dobré komunikace s vedením zámku, pro který navrhoval komunikační kampaň. 

V teoretické části je věnovaná pozornost marketingu v kultuře a umění. Dále se autor zaměřil na značku a 

branding a následně popisuje komunikační mix a větší pozornost věnuje online marketingu, který 

významně aplikuje v další části práce. 

Aplikační část začíná vstupem k heuristické analýze www stránek, která je podrobně zpracovaná 

v kapitole č. 6. Oceňuji i porovnání komunikace na internetu s relevantními subjekty. Návrhem 

komunikační kampaně se podrobně zabývá kapitola č. 7. s rozpočtem pro aktivity a média a jejich 

prostředky, s přihlédnutím k možnostem specifického subjektu, státního hradu a zámku. 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

Student pracoval s relevantními zdroji a přílohy práce stručně, ale vhodně dokumentují aplikační 

část práce. Jak jsem již výše uvedl, z práce je patrná angažovanost studenta na řešení úkolu. Lze 

předpokládat, že většina návrhů je při navrženém rozpočtu pro zvolený subjekt efektivně realizovatelná. 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Máte již zpětnou vazbu od kastelána? Budou, či již jsou, některé vaše návrhy realizované?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. 5. 2021        Podpis hodnotitele  


